V.*®. mﬁmﬁ&“' 4

0» 1.0 3aBefyIOLLEroO,

O.H.lMnpops

no MBAOY Nel6 Ha 9.03.2023

3aBTpak

Kama nuweHHasa Ha
MOJ/I0OKE CO C/INBOYHbIM
Mac/nom
Yali ¢ caxapom

Xneb NWeHUYHbIN ¢
Mac/iIoM
3aBTpak

A6n0KO
obef

Cyn KapToMeNbHbIA C
Kneukamm
Msco oTBapHoe

ynaw MAcHoOM ¢
COyCOM
Mope KapTogenbHoe

KomnoT

Xreb NweHNYHbIN

Xneb6 p><aHom

Csekna oTBapHas
NONAHUK

Onafby COo CryweHHbIM
MOJIOKOM

Hopma 1-3r

150/5

150
30/5

40

150

60

120
150

30
40

100/15

Hopma 3-7 n

200/5

200
30/7

85

250

65/50

150

200
20
35
60

125/20



