



«Утверждаю» и.о заведующего *Руслан* О.Н.Пидоря

МЕНЮ №4 по МБДОУ №16 на 9.03.2023

I	<u>завтрак</u>	Норма 1-3г	Норма 3-7 л
1	<i>Каша пшененная на молоке со сливочным маслом</i>	150/5	200/5
2	<i>Чай с сахаром</i>	150	200
3	<i>Хлеб пшеничный с маслом</i>	30/5	30/7
II	<u>завтрак</u>		
1	<i>Яблоко</i>	40	85
III	<u>обед</u>		
1	<i>Суп картофельный с клецками</i>	150	250
2	<i>Мясо отварное</i>	60	-
2	<i>Гуляш мясной с соусом</i>	-	65/50
3	<i>Пюре картофельное</i>	120	150
4	<i>Компот</i>	150	200
5	<i>Хлеб пшеничный</i>	-	20
6	<i>Хлеб ржаной</i>	30	35
7	<i>Свекла отварная</i>	40	60
IV	<u>полдник</u>		
1	<i>Оладьи со сгущенным молоком</i>	100/15	125/20